9 Maneria tenementa & redditus cum pertinentijs esse ius ipsius Willelmi vt illa que ijdem Willelmus Thomas & Edwardus Hubbert habent de dono predicti Comitis Et illa remisit & quieteclamavit de se &

10 heredibus suis predictis Willelmo Thome & Edwardo Hubbert & heredibus ipsius Willelmi Imperpetuum Et preterea idem Comes concessit pro se & heredibus suis quod ipsi Warantizabunt predictis Willelmo

11 Thome & Edwardo Hubbert & heredibus ipsius Willelmi predicta Maneria tenementa & redditus cum pertinentijs contra omnes homines Imperpetuum Et pro hac recognicione remissione quieteclamacione Waranto fine

12 & concordia ijdem Willelmus Thomas & Edwardus Hubbert dederunt predicto Comiti Mille & ducentas libras sterlingorum

On dorse

Deliberatur per proclamationem Secundum formam Statuti

Cornub ff Inter Willelmum Cordell Militem Magistrum Rotulorum Curie Cancellarie domine Regine & Alios